
 
 

 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

Администрация муниципального образования город Мончегорск 

с подведомственной территорией 

(АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

П О С ТА Н О ВЛ Е Н И Е  

__14.10.2019___                                                                                         № 1313 

Мончегорск  
 

 

О внесении изменений в пункт 4 Порядка определения предельно 

допустимого значения просроченной кредиторской 

задолженности муниципального бюджетного учреждения, 

превышение которого влечет расторжение трудового договора с 

руководителем муниципального бюджетного учреждения по 

инициативе работодателя в соответствии с Трудовым кодексом 

Российской Федерации, утвержденного постановлением 

администрации города Мончегорска от 12.08.2011 № 756 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений 

в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 

совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) 

учреждений», Уставом города Мончегорска 

П О С Т А Н О В Л Я Ю :  

1. Внести изменения в пункт 4 Порядка определения предельно допустимого 

значения просроченной кредиторской задолженности муниципального бюджетного 

учреждения, превышение которого влечет расторжение трудового договора с 

руководителем муниципального бюджетного учреждения по инициативе 

работодателя в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

утвержденного постановлением администрации города Мончегорска от 12.08.2011 № 

756 (в редакции постановления администрации города Мончегорска от 18.06.2015 № 

614), абзац третий после слов «следующего за отчетным кварталом», дополнить 

словами «при наличии просроченной кредиторской задолженности,». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

города Мончегорска. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города. 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы администрации города                                                             А.В. Селезнев 
 

 


